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ANEXO III - RELATORIO DE EXECUCAQ FINANCEIRA - DEZEMBRO/2018

20/12/2018 Comercial Automotivo S.A. Manutengio Vefculo  |NF n° 0051123 1.080,00 16.476,65
20/12/2018 JD Comércio de Embalagem Outras Desp. de Custeio |NF n° 000.053 451,50 16.025,15
20/12/2018 Edna Souza de Aguiar RH/CLT Recibo 2°p. 13° 537,33 15.487,82
20/12/2018 Soraia Cristina Batista RH/CLT Recibo 2%. 13° 593,67 14.894,15
21/12/2018 [Credito em Conta - PMI 27.725,40 42.619,55
27/12/2018 Mariana da Silva M. Silva RH/MEI NF n° 0000005 1.580,00 41.039,55
27/12/2018 Transf. para pag. dos Impostos RH Guias 1.961,02)  39.078,53
27/12/2018 Viviane Cristina P. Ribeiro RH/ MEI NF n° 0000009 1.300,00 37.778,53
27/12/2018 Orivaldo Leme dos Santos RH/CLT Holerite 12/18 1.425,42 36.353,11
27/12/2018 Daniela Cobra RH/CLT Holerite 12/18 160,20 36.192,91
27/12/2018 Conferimos a Pre tacéo de Mariana Seabra Lima Ribeiro Outras Desp. de Custeio |NF n° 000.192 70,00 36.122,91
27/12/2018 Contas referente a Paulo Sergio Carneiro Molinari RH/ MEI NF n° 0000010 1.580,00 34.542,91
27/12/2018 WRwwa a1l A Adriana Cristina Silva RH/ MEI NFn°0000010 |  1.300,00f  33.242,91
27/12/2018 Y gt \aS %ofov € @r ) Jacgson >_<m.m de Farias . E'.M\ CLT Holerite 12/18 {  1.075,42}  32.167,49
27/12/2018 , a— Neide K N Kiyohara e Cia Ltda Alimentagdo/Outras desp|CF n° 032480 133,377  32.034,12
27/12/2018 Iguape - Sp 7V | 4AK9 Edna Souza de Aguiar RH/CLT Holerite 12/18 1.140,80]  30.893,32
27/12/2018 \\N \ Soraia Cristina Batista RH/CLT Holerite 12/18 1.260,40 29.632,92
28/12/2018 Rebrucar C. P. M. Veicular Eireli Manuteneiio veiculo NF n° 0000091 7.637,00 21.995,92
28/12/2018 Franco-Lara Supermercados Alimentaciio NF n° 002.852 4.789,00 17.206,92
28/12/2018 Franco-Lara Supermercados Outras Desp. de Custeio |NF n° 002.854 1.025,00 16.181,92
28/12/2018 Mariana Seabra Lima Ribeiro Outras Desp. de Custeio {NF n° 000.195 500,00 15.681,92
28/12/2018 Ailton Cardoso Borges Servigo de Terceiros  [NF n° 0019 987,00 u&.@@ﬁ@%




R ®

G{_JERNO DO ESTADO DE SAO PAY O
Secretaria Estadual de Assisténcia e Desenvolvimento Social

ANEXO III - RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA - DEZEMBRO/2018

EDUCACAO

31/12/2018 Aplicagao Financeira R.L. 23,05 . . 14.717,97
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